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          Wykonawcy 

 

 

 

Wyjaśnienie treści SIWZ, 

Modyfikacja SIWZ  

oraz Informacja o zmianie ogłoszenia  

 
Sprawa dotyczy: postępowania pn. „Dzierżawa i świadczenie kompleksowej obsługi serwisowej 

urządzeń wielofunkcyjnych wraz z dostawą i wdrożeniem Systemu Obsługi Wydruku dla Izby 

Administracji Skarbowej w Zielonej Górze oraz podległych jednostkach”.  

 

I. Wyjaśnienie treści SIWZ 

Izba Administracji Skarbowej w Zielonej Górze informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. „Dzierżawa i świadczenie kompleksowej obsługi serwisowej urządzeń 

wielofunkcyjnych wraz z dostawą i wdrożeniem Systemu Obsługi Wydruku dla Izby Administracji 

Skarbowej w Zielonej Górze oraz podległych jednostkach” wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz 

z wyjaśnieniami (oraz uaktualniony Opis Przedmiotu Zamówienia).  

 

Pytanie 1: 

Urządzenia typu 1.  

Czy Zamawiający dopuści urządzenie nie posiadające języków opisu strony PCL5 oraz XPS? PCL5 

jest językiem opisu strony starszym, który został zastąpiony przez nowszą wersję PCL6. Co więcej, 

PCL6 jest całkowicie kompatybilny z PCL5 i zapewnia pełną funkcjonalność oferowaną przez 

starszą wersję. Rezygnując z wymogu obsługi PCL5 Zamawiający nie traci żadnej funkcjonalności 

lub możliwości. Wspomnieć należy również o tym, że firma, która jest autorem PCL5, czyli HP, nie 

zapewnia obsługi języka PCL5 (i od dłuższego czasu nie rozwija tego języka) w swoich najnowszych 

urządzeniach, wyposażając je wyłącznie w obsługę PCL6, uznając, że jest to znacznie lepsze i 

bezpieczniejsze rozwiązanie dla użytkowników. XPS jest uniwersalnym formatem plików, który 

został opracowany przez Microsoft i miał stanowić odpowiednik formatu PDF. Jednakże od kwietnia 

2018 r. firma Microsoft zrezygnowała z dalszego wsparcia tego formatu oraz przestała standardowo 

wyposażać swoje systemy w przeglądarki tych plików. Jest to więc rozwiązanie nieaktualne, które 

nie jest już wspierane i rozwijane przez twórcę. Ponadto w przypadku konieczności wydruku takiego 

pliku jest to możliwe po otworzeniu tego pliku na stacji roboczej, czyli w taki sam sposób jak wydruk 
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wielu innych formatów plików (takich jak np. MS Word czy Excel). Z wymienionych powodów 

wnioskujemy o zmianę zapisu.  

Odpowiedź:  

Tak,  Zamawiający dopuszcza także urządzenia bez PCL5 i dokonuje zmiany w Opisie Przedmiotu 

Zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ). Uaktualniony OPZ znajduje się w załączeniu do niniejszego 

pisma. 

 

 

Pytanie 2: 

Urządzenia typu 2.  

Czy Zamawiający dopuści urządzenie nie posiadające języków opisu strony PCL5? PCL5 jest 

językiem opisu strony starszym, który został zastąpiony przez nowszą wersję PCL6. Co więcej, 

PCL6 jest całkowicie kompatybilny z PCL5 i zapewnia pełną funkcjonalność oferowaną przez 

starszą wersję. Rezygnując z wymogu obsługi PCL5 Zamawiający nie traci żadnej funkcjonalności 

lub możliwości. Wspomnieć należy również o tym, że firma, która jest autorem PCL5, czyli HP, nie 

zapewnia obsługi języka PCL5 (i od dłuższego czasu nie rozwija tego języka) w swoich najnowszych 

urządzeniach, wyposażając je wyłącznie w obsługę PCL6, uznając, że jest to znacznie lepsze i 

bezpieczniejsze rozwiązanie dla użytkowników.  

Odpowiedź:  

Tak,  Zamawiający dopuszcza także urządzenia bez PCL5 i dokonuje zmiany w Opisie Przedmiotu 

Zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ).  

 

 

Pytanie 3: 

Urządzenia typu 3.  

Czy Zamawiający dopuści urządzenie nie posiadające języków opisu strony PCL5 oraz XPS? PCL5 

jest językiem opisu strony starszym, który został zastąpiony przez nowszą wersję PCL6. Co więcej, 

PCL6 jest całkowicie kompatybilny z PCL5 i zapewnia pełną funkcjonalność oferowaną przez 

starszą wersję. Rezygnując z wymogu obsługi PCL5 Zamawiający nie traci żadnej funkcjonalności 

lub możliwości. Wspomnieć należy również o tym, że firma, która jest autorem PCL5, czyli HP, nie 

zapewnia obsługi języka PCL5 (i od dłuższego czasu nie rozwija tego języka) w swoich najnowszych 

urządzeniach, wyposażając je wyłącznie w obsługę PCL6, uznając, że jest to znacznie lepsze i 

bezpieczniejsze rozwiązanie dla użytkowników. XPS jest uniwersalnym formatem plików, który 

został opracowany przez Microsoft i miał stanowić odpowiednik formatu PDF. Jednakże od kwietnia 

2018 r. firma Microsoft zrezygnowała z dalszego wsparcia tego formatu oraz przestała standardowo 

wyposażać swoje systemy w przeglądarki tych plików. Jest to więc rozwiązanie nieaktualne, które 

nie jest już wspierane i rozwijane przez twórcę. Ponadto w przypadku konieczności wydruku takiego 

pliku jest to możliwe po otworzeniu tego pliku na stacji roboczej, czyli w taki sam sposób jak wydruk 

wielu innych formatów plików (takich jak np. MS Word czy Excel). Z wymienionych powodów 

wnioskujemy o zmianę zapisu.  

Odpowiedź:  

Tak,  Zamawiający dopuszcza także urządzenia bez PCL5 i dokonuje zmiany w Opisie Przedmiotu 

Zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ).  

 

 

Pytanie 4: 

Urządzenia typ I.  

Czy Zmawiający dopuszcza urządzenia nieobsługujące języka opisu strony XPS? Prosimy o 

wykreślenie wymogu XPS z uwagi na to, że PCL6 oraz PostScript 3 są standardem rynkowym i są 

powszechnie wykorzystywane. Ewentualnie prosimy o wskazanie z jakich dodatkowych 

funkcjonalności XPS (których nie zapewniają PCL 6 ani PostScript 3), chce skorzystać 

Zamawiający, aby było możliwe zaoferowanie rozwiązania równoważnego. Utrzymanie wymogu 
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może prowadzić do znaczącego ograniczenia konkurencyjności postępowania. W innych 

postępowaniach dotyczących centralnych zamówień publicznych dla potrzeb polskiej Policji nie 

wymagano języka drukarki XPS, co może wskazywać na to, że wymóg ten może nie znajdować 

oparcia w obiektywnych potrzebach Zamawiającego.  

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza także urządzenia bez XPS i dokonuje zmiany w Opisie Przedmiotu 

Zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ).  

 

 

Pytanie 5: 

Urządzenia typ I.  

Czy Zmawiający dopuszcza - szyfrowany PDF i przeszukiwalny DOC i XLSX za pomocą 

zewnętrznego systemu centralnego wydruku?  

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

 

Pytanie 6: 

Urządzenia typ I. 

Czy Zmawiający dopuszcza urządzenia z wyświetlaczem min. 8 cali?  

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmian w tym zakresie. 

 

 

Pytanie 7: 

Urządzenia typ II 

Czy Zmawiający dopuszcza urządzenia o głębokości max. 76,5 cm? Wobec wymaganej głębokości 

76 cm. Głębokość 76,5 cm będzie niezauważalna dla użytkownika. W typie I – istnieje wymóg 

głębokości 80 cm prosimy o rozważenie możliwości ujednolicenia tego wymogu dla urządzenia typu 

I i II do głębokości 80 cm. Pozytywna odpowiedź na pytanie zwiększy konkurencyjność 
postępowania.  

Odpowiedź:  

Tak, zamawiający dopuszcza zmianę z 76 cm na 80 cm i dokonuje zmiany w Opisie Przedmiotu 

Zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ).  

 

 

Pytanie 8: 

Urządzenia typ II 

Czy Zmawiający dopuszcza - szyfrowany PDF i przeszukiwalny DOC i XLSX za pomocą 

zewnętrznego systemu centralnego wydruku?  

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

 

Pytanie 9: 

Urządzenia typ III  

Czy Zmawiający dopuszcza urządzenia o pamięci min. 2GB ewentualnie o pamięci 3 GB? Parametr 

4GB w kontekście innych wymogów specyfikacji spełnia tylko urządzenie Konica Minolta Bizhub 

4752, co stanowi nadmierne ograniczenie konkurencyjności. Obecnie postawiony wymóg pamięci 

RAM dla urządzenia wielofunkcyjnego A4 monochromatycznego jest znacznie zawyżony, 

zwłaszcza jeśli chodzi o wydruk dokumentów o dużych objętościach. Ponieważ przy współpracy z 

wydrukiem podążającym wszystkie dokumenty znajdują się na serwerze zarówno wielkość dysku 

jak i pamięci operacyjnej drukarki jest sprowadzona do obsługi bieżącego wydruku realizowanego 
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przez aktualnie zalogowanego użytkownika. Zakładając, że drukowany dokument w całości 

przesyłany jest na maszynę i umieszczany w pamięci operacyjnej: Obraz 4k o rozdzielczości 4096 x 

2730 pixeli, głębia koloru 24 bity w formacie JPG – zajmuje około 7MB, pamięć RAM o wielkości 

2GB pozwala na pomieszczenie blisko 300 stron takich kolorowych obrazów. Dokument PDF o 

zadruku jak w publikowanych Dziennikach Ustaw, to około 25KB / stronę; pamięć 2GB pozwala na 

przechowanie 80 000 stron. Powyższe pokazuje, że urządzenie drukujące posiadające nawet 3GB 

pamięci operacyjnej posiada znaczący nadmiar tego zasobu w stosunku do wymogów 

Zamawiającego. W profesjonalnym wydruku biurowym nie spotyka się wydruków tak wielu i tak 

dużych dokumentów na raz.  

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza urządzenie z min. 3 GB RAM i dokonuje zmiany w Opisie Przedmiotu 

Zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ).  

 

 

Pytanie 10: 

Urządzenia typ III  

Czy Zmawiający dopuszcza urządzenia nieobsługujące języka opisu strony XPS? Prosimy o 

wykreślenie wymogu XPS z uwagi na to, że PCL6 oraz PostScript 3 są standardem rynkowym i są 

powszechnie wykorzystywane. Ewentualnie prosimy o wskazanie z jakich dodatkowych 

funkcjonalności XPS (których nie zapewniają PCL 6 ani PostScript 3), chce skorzystać 

Zamawiający, aby było możliwe zaoferowanie rozwiązania równoważnego. Utrzymanie wymogu 

może prowadzić do znaczącego ograniczenia konkurencyjności postępowania. W innych 

postępowaniach dotyczących centralnych zamówień publicznych dla potrzeb polskiej Policji nie 

wymagano języka drukarki XPS, co może wskazywać na to, że wymóg ten może nie znajdować 

oparcia w obiektywnych potrzebach Zamawiającego.  

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza także urządzenia bez XPS RAM i dokonuje zmiany w Opisie 

Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ).  

 

 

Pytanie 11: 

Urządzenia typ III 

Czy Zmawiający dopuszcza - szyfrowany PDF i przeszukiwalny DOC i XLSX za pomocą 

zewnętrznego systemu centralnego wydruku? 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

 

Pytanie 12: 

Załącznik nr 1 Opis Przedmiotu zamówienia 

17 serwerów wydruku (sprzęt udostępniony przez Zamawiającego w postaci serwera fizycznego lub 

wirtualnego).  

Czy Zamawiający udostępni na powyższych siedemnastu serwerach własne licencje dla systemu 

Microsoft Windows Server? 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający informuje, iż posiada własne licencje.  

 

 
 Pytanie 13: 

Załącznik nr 1 Opis Przedmiotu zamówienia 

P-kt 4.1:  

Interfejs użytkownika aplikacji OCR powinien w 100% integrować się z panelem oferowanych 

urządzeń oraz być zintegrowany z procesem uwierzytelniania użytkowników systemu zarządzania 
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wydrukiem podążającym (skanowanie do aktualnie zalogowanego użytkownika (mail i folder 

sieciowy) oraz mieć możliwość opisywania skanowanych dokumentów (z panelu urządzenia bądź z 

komputera) metadanymi (nazwa pliku, rozmiar pliku, ścieżka folderu, znaczniki czasowe, dane 

identyfikacyjne autora, typ dokumentu) na potrzeby późniejszego ich wyszukiwania  

Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób mają być dostarczone metadane dot. danego pliku skanowania. 

Istnieje możliwość dostarczenia wraz z wynikowym plikiem skanowania na przykład pliku xml, lub 

txt. Dane mogłyby być przekazywane również np. w nazwie skanowanego dokumentu. Czy 

Zamawiający zrezygnuje z zapisu dot. opisywania pliku skanowania metadaną w postaci rozmiaru 

pliku ? Rozmiar pliku nie jest określany podczas uruchamiania procesu skanowania OCR i jest 

zależny od zawartości skanowanego oryginału. 

Odpowiedź:  

Zamawiający przychyla się do sugestii i usuwa zapis dotyczący wielkości pliku (dokonuje stosownej 

zmiany w Opisie Przedmiotu Zamówienia). Zamawiający jednocześnie informuje, że metadane 

mogą być w postaci osobnego pliku.  

 

Pytanie 14: 

Załącznik nr 1 Opis Przedmiotu zamówienia 

P-kt 5.14  

Skanowanie dokumentów - System powinien umożliwiać przypisanie domyślnych parametrów 

skanowania do standardowego szablonu skanowania takich jak: rozdzielczość, simpleks albo 

dupleks, rozmiar dokumentu.  

Czy zamawiający zrezygnuje z zapisu aby w szablonie była możliwość przypisania rozmiaru 

dokumentu? Na etapie uruchamiania procesu skanowania nie można określić rozmiaru dokumentu, 

jest on określany przez inne atrybuty taki jak kolor i rozdzielczość skanowania. 

Odpowiedź:  

Zamawiający przychyla się do sugestii i usuwa zapis dotyczący rozmiaru dokumentu (dokonuje 

stosownej zmiany w Opisie Przedmiotu Zamówienia).  

 

 

Pytanie 15: 

Załącznik nr 1 Opis Przedmiotu zamówienia 

P-kt 5.20  

System powinien umożliwiać monitorowanie Systemu Druku Podążającego i powiadamianie 

administratora o nieprawidłowościach poprzez wysłanie informacji na adres e-mail.  

Co zamawiający rozumie pod pojęciem monitorowanie Systemu Druku Podążającego ? 

Odpowiedź:  

System powinien umożliwić monitorowanie np. przez wysłanie wiadomości email o błędach na 

podany adres administratora lub poprzez dedykowaną stronę.  

 

Pytanie 16: 

Pytania dot. Załącznika 1 do SIWZ - OPZ 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający na potrzeby instalacji oprogramowania do zarządzania drukiem udostępni w 

swoich lokalizacjach środowisko serwerowe z Windows serwer 2012 lub wyższym z odpowiednią 

ilością licencji dostępowych CAL ? 

Odpowiedź:  

Zgodnie z zapisem zawartym w pkt 1 OPZ Zamawiający udostępnia 17 serwerów z systemem 

Windows 2012 r2 wraz z licencjami CAL dostępowymi. Zamawiający wymaga także dostarczenia 

3 serwerów odpowiednio do lokalizacji Zielona Góra – Sikorskiego 2, LUCS OC - Świecko 37, 

LUCS – Olszyna. Serwer w lokalizacji Zielona Góra – Sikorskiego 2 musi umożliwić działanie 

systemu wydruku podążającego jako całości (serwer musi obsłużyć zarówno sam proces wydruku 

podążającego jak i zarzadzania).  
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Pytanie 17: 

Pytania dot. Załącznika 1 do SIWZ - OPZ  

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuszcza instalację serwera / serwerów z systemem operacyjnym Linux wraz z 

systemem accoutingowym, który będzie posiadał konto z uprawnieniami do katalogu domenowego 

Active Directory Microsoft Zamawiającego ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza instalacje serwera z systemem Linux o ile obsłuży on wszystkie wymagane 

funkcjonalności z naciskiem na integracje z systemem Active Directory Zamawiającego (zgodnie z 

OPZ).  

 

 

Pytanie 18: 

Pytania dot. Załącznika 1 do SIWZ - OPZ  

Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuści instalację systemu OCR na serwerze / serwerach centralnego wydruku, 

bez ograniczenia ilość urządzeń wielofunkcyjnych i użytkowników z odnawialną co miesiąc ilością 

stron na przykład w pakietach 10 tysięcy, 25, 50, 75 itd. 

Czy Zamawiający zdecyduje się na wybranie określonego minimalnego pakietu ilości stron 

odnawialnych co miesiąc np. wg pakietów podanych jak wyżej lub innych. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie przewiduje zmian w tym zakresie. 

 

 

Pytanie 19: 

Czy zamawiający posiada obecnie jakiś system Centralnego Wydruku a jeżeli tak to jaki to system 

oraz ile urządzeń jest obsługiwanych przez ten system? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie posiada systemu Centralnego Wydruku.  

 

Pytanie 20: 

Czy Zamawiający przewiduje urządzenia które nie będą objęte systemem Centralnego Wydruku? 

Odpowiedź:  

Nie, wszystkie dostarczone urządzenia muszą działać w systemie wydruku podążającego. 

 
 

 

 

Pytanie 21: 

W SIWZ zamawiający określił Kryterium – Prędkość wydruku jednostronnego mono w formacie A4 

[W] Punkty w powyższym kryterium zostaną przyznane w następujący sposób: 
Prędkość wydruku jednostronnego mono w formacie A4  PUNKTÓW LICZBA 

Prędkość wydruku jednostronnego mono w formacie A4 urządzeń typu 1  41-39 str./min.  1 pkt 

50 i więcej str./min.  5 pkt 

Prędkość wydruku jednostronnego mono w formacie A4 urządzeń typu 2  41-39 str./min.  1 pkt 

50 i więcej str./min.  5 pkt 

Prędkość wydruku jednostronnego mono w formacie A4 urządzeń typu 3  41-49 str./min.  1 pkt 
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50 i więcej str./min.  5 pkt 

Opis ten jest niezgodny z OPZ. Zamawiający żąda urządzeń 40 str./min a ocenia urządzenia 41 

str./min. 

Zapis o ocenie urządzeń o prędkości 39 str./min traktujemy jako omyłkę Zamawiającego i prosimy 

o poprawę. Ponadto Zamawiający żąda de facto urządzeń o prędkości 50 str./min a nie jak określono 

w OPZ 40 str./min. Wnioskujemy więc o wykreślenie tego zapisu oraz jednoznaczne określenie o 

jakie urządzenia Zamawiającemu chodzi. 

Odpowiedź:  

Zamawiający, zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ) wymaga, aby 

urządzenia typu 1, 2 oraz 3 posiadały prędkość wydruku na poziomie minimum 40 stron na minutę. 

Jest to więc minimum, jakie musi spełnić urządzenie, aby Zamawiający uznał, iż dane urządzenie 

spełnia wymóg postawiony w zakresie prędkości wydruku. W przypadku zaoferowania przez 

Wykonawcę urządzenia drukującego z prędkością 40 str./min. Zamawiający uzna, iż urządzenia 

spełnia minimalne wymagania w tym zakresie (zostanie dopuszczone w przedmiotowym 

postępowaniu), natomiast nie przyzna dodatkowych punktów w tym kryterium. Dodatkowe punkty 

w kryterium „Prędkość wydruku jednostronnego mono w formacie A4” zostaną przyznane przez 

Zmawiającego dopiero w sytuacji, jeżeli zaoferowane urządzenia będą drukowały więcej stron na 

minutę, niż wymagane minimum.  

Podsumowując - im więcej zostanie zadeklarowanych stron do wydruku w ciągu minuty, tym więcej 

punktów zdobędzie Wykonawca (1 pkt w przypadku 41-49 str./min lub 5 pkt w przypadku 50 i więcej 

str./min). W przypadku braku zaznaczenia w Formularzu ofertowym powyższego kryterium, 

Zamawiający uzna, że zaoferowane urządzenie spełnia minimum tj. drukuje 40 str./min i nie przyzna 

dodatkowych punktów w tym kryterium. 

 

Ponadto Zamawiający informuje o omyłce pisarskiej w rozdziale XXII ust. 2 pkt 2 tj. zakresy 

wydruku dla urządzeń typu 1, 2 lub 3 przedstawiają się następująco: 

- 41-49 str./min. (1 pkt w kryterium „Prędkość wydruku jednostronnego mono w formacie A4”) 

- 50 i więcej str./min. (5 pkt w kryterium „Prędkość wydruku jednostronnego mono w formacie A4”) 

Biorąc pod uwagę powyższe Zamawiający dokonuje stosownej zmiany (szczegółowe zmiany SIWZ 

opisano w dalszej części pisma). 

 

 

Pytanie 22: 

W Opis wymaganych cech funkcjonalnych oprogramowania w punkcie: 
4.5 Oprogramowanie do skanowania z funkcją OCR ma umożliwiać nielimitowane skanowanie miesięczne we wszystkich lokalizacjach. 

Oprogramowanie musi umożliwiać skanowanie bezpośrednio z poziomu panelu urządzeń wielofunkcyjnych wraz z możliwością 

opisywania skanowanych dokumentów metadanymi. Oprogramowanie musi być możliwe do zainstalowania w dowolnej liczbie 

lokalizacji klienta bez ponoszenia dodatkowych kosztów. Oprogramowanie powinno umożliwiać rozpoznawanie tekstu z plików innych 

niż powstałych w wyniku skanowania na urządzeniu np. wgranych do dedykowanego folderu,  może także umożliwiać rozpoznawanie 

tekstu z plików przesłanych za pomocą poczty e-mail. 

Funkcjonalność ta jest dostępna tylko dla dwóch oprogramowani i ogranicza bardzo rynek oraz 

możliwości konkurencji.  

Mając powyższe na uwadze wnioskujemy o wykreślenie zapisu: 

Oprogramowanie powinno umożliwiać rozpoznawanie tekstu z plików innych niż powstałych w 

wyniku skanowania na urządzeniu np. wgranych do dedykowanego folderu,  może także umożliwiać 

rozpoznawanie tekstu z plików przesłanych za pomocą poczty e-mail. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie przewiduje zmian w tym zakresie. 

 

 

 

Pytanie 23: 

W opisie urządzenia typu 1 - urządzenia wielofunkcyjne A3 do wydruków, kopiowania oraz skanowania 

o parametrach nie gorszych niż Zamawiający żąda: 
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Lp. Opis Opis minimalnych cech wymaganych 

8 Parametry pamięci 
Dostosowana do pracy w Systemie Wydruku Podążającego, umożliwiająca płynny wydruk 

dużych plików bez konieczności dzielenia ich na części. Pamięć RAM minimum: 4 GB 

29 

Maksymalny miesięczny wolumen 

kopiowania/druku dopuszczalny przez 

producenta : 

minimum 30 000 stron A4 

 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z pamięcią RAM 2GB oraz dopuszczalnym wolumenem 

minimalnym 12000 a maksymalnym 50 000 oraz z MAKSYMALNY CYKL ROBOCZY (DUTY) 

200 000 wydruków / Kopii. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie przewiduje zmian w tym zakresie. 

 

 

Pytanie 24: 

W opisie urządzenia typu 3 - urządzenia wielofunkcyjne A4 do wydruków, kopiowania oraz 

skanowania o parametrach nie gorszych niż: 
Lp. Opis Opis minimalnych cech wymaganych 

6 Panel sterujący (użytkownika) 

Panel użytkownika: 

Ekran LCD kolorowy, dotykowy, o przekątnej min 7" 

8 Parametry pamięci 
Dostosowana do pracy w Systemie Wydruku Podążającego, umożliwiająca płynny wydruk 

dużych plików bez konieczności dzielenia ich na części min. 4 GB 

29 

Maksymalny miesięczny wolumen 

kopiowania/druku dopuszczalny przez 

producenta : 

minimum 30 000 stron A4 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o parametrach  

Ekran LCD kolorowy, dotykowy, o przekątnej – 123,7 mm 

Parametry Pamięci – 2GB 

Dopuszczalnym wolumenem minimalnym 5 000 a maksymalnym 16 600 oraz z MAKSYMALNY 

CYKL ROBOCZY (DUTY) 250 000 wydruków / Kopii. 

Zmiana ta nie wpłynie na pozostałe warunki Zamówienia a rozszerzy potencjalną grupę 

Wykonawców mogących starać się o wykonanie zamówienia i rozszerzy konkurencję. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie przewiduje zmian w tym zakresie. 

 

 

 

II. Modyfikacja SIWZ 

 

Zamawiający, biorąc pod uwagę powyższe wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ oraz na 

podstawie art. 38 ust 4 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. Zmianie ulega poniższa dokumentacja: 

1. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (Rozdział XXII ust. 2 pkt 2): 

Było: 

Prędkość wydruku jednostronnego mono w formacie A4  
LICZBA 

PUNKTÓW 

Prędkość wydruku jednostronnego mono w formacie A4 urządzeń typu 1 
41-39 str./min. 1 pkt 

50 i więcej str./min. 5 pkt 

Prędkość wydruku jednostronnego mono w formacie A4 urządzeń typu 2 41-39 str./min. 1 pkt 
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50 i więcej str./min. 5 pkt 

Prędkość wydruku jednostronnego mono w formacie A4 urządzeń typu 3 
41-49 str./min. 1 pkt 

50 i więcej str./min. 5 pkt 

Jest: 

Prędkość wydruku jednostronnego mono w formacie A4  
LICZBA 

PUNKTÓW 

Prędkość wydruku jednostronnego mono w formacie A4 urządzeń typu 1 
41-49 str./min. 1 pkt 

50 i więcej str./min. 5 pkt 

Prędkość wydruku jednostronnego mono w formacie A4 urządzeń typu 2 
41-49 str./min. 1 pkt 

50 i więcej str./min. 5 pkt 

Prędkość wydruku jednostronnego mono w formacie A4 urządzeń typu 3 
41-49 str./min. 1 pkt 

50 i więcej str./min. 5 pkt 

 

2. Załącznik nr 1 do SIWZ (Opis Przedmiotu Zamówienia) – uaktualniony OPZ załączono do 

niniejszego pisma (zmiany wyróżniono kolorem zielonym i czerwonym); 

3. Załącznik nr 3 do SIWZ (Formularz ofertowy) – uaktualniony Formularz ofertowy 

załączono do niniejszego pisma (zmiany wyróżniono kolorem zielonym) – UWAGA! Ofertę 

należy złożyć na uaktualnionym Formularzu ofertowym; 

 

 

III. Informacja o zmianie ogłoszenia 

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4a ustawy Pzp przekazuje, celem publikacji 

w Dzienniku Urzędowym UE, sprostowanie Ogłoszenia o zamówieniu (dodano zapis w sekcji VI.3 

Informacje dodatkowe). 

 

 

Załączniki: 

- Załącznik nr 1 do SIWZ (Opis Przedmiotu Zamówienia) – modyfikacja z dnia 20.03.20 r. 

- Załącznik nr 3 do SIWZ (Formularz ofertowy) – modyfikacja z dnia 20.03.20 r. 

- Sprostowanie Ogłoszenia o zamówieniu z dnia 20.03.20 r. 

 

 

Z upoważnienia 

Dyrektora Izby Administracji Skarbowej 

w Zielonej Górze 

Z-ca Dyrektora 

Andrzej Antonowicz 
[podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym] 


